5550. Ejusdem Consilia CIV. *Praeit Tabula alphabetica composita per Ludov. Bologninum anno. M. CCCC. LXXVIII. die X. mensis octobris. Ad calcem: Expliciunt quottidiana et vtilia consilia reuerendi D. Abbatis Monacensis domini Nicolai de tudeschis de Sicilia — per — Ludovicum bollogninum — jura civilia ordinarie de mane in almo Ferrariae gymnasio actu legentem. Circa 1475. Char. goth. f. maj. Caes. Ett. Weif. Am.*

5551. Editio alia. *Praefanen Lud. Bolognini datum Ferrariae 1474. Tabula Alphabetica. Ad calcem: Expliciunt — Uenetijs impressa per philipum pincium de Caneto. Augustino barbadico duce Serenissimo. Registrum Chartar. Sigillum. Char. goth. col. 2. Signat. f. maj. Caes.*

5552. Incipit eximius hic iudiciarius ordo

Panormitanus quem tradidit aquila juris.

Ad calcem: Praefens domini Panormitani practica de modo procedendi in iudicio tam summarie et de plano quam in ere et cum strepitu iudiciali. in omnibus ferme Curijs obseruari consueta. Char. goth. 4. Caes. Ett. Seit.

5553. Ejusdem Repertorium, sive Tabula notabilium Questionum articulorum dictorum — ab Al. de Montaluo — edita. Revisa à Lud. de Campis. *Pertinet fortassis ad Editionem Operum Panormitani Basileae 1488. Char. goth. foll. 193. f. Gem. p. 287. Weif.*

5554. Pantaleonis preclari medici pillularium feliciter incipit. *Cohaeret cum Bern. de Gordonio Tract. Urinarum et Breviario Arnoldi de Villanova. Char. lat. col. 2. Signat. f. Caes. Can. hipp.*

5555. Libellus factus de Parasitis. 4. *Caes.*

5556. Parati Sermones de Tempore et Sanctis. *Scermo I. incipit à voce Paratus. Hinc nomen. Char. goth. f. Adm. Gott.*

5557. Bernardini de Parentinis O. P. Elucidarius omnium difficultatum circa officium missae. *Scriptus Tolosae an. 1442. f. Weif.*

5558. Ejusdem Officii Misse sacrique Canonis Expositio. *Dicitur et Lilius Misse, et fortassis eadem est cum Editione praecedenti. f. Gott. Weif.*

5559. Parvuli (*Bartholom. de Usingen O. Erem. Aug.?*) textus Logice unacum breui et perutili repetitione eiusdem. *Ad calcem: Impressum per Frædericum Kreufner. Laus deo clementissimo. Char. goth. 4. Caes.*

5560. Textus paruuli modernorum. Impressum Lypzic per Cunradum Kachelofen. 4. *Suhl p. 12.*

5561. Passio domini nostri Jesu christi. *Ad calcem: Sermones tres de passione domini nostri Jesu christi finiunt feliciter. 4. Zapf b. p. 15.*

5562. Passion nach dem text der vier Evangelisten. *Cum figg. Circa an. 1480 — 83. 8. Panz. a. p. 26.*

5563. Editio alia. *Praeit Icon bis expressa, medio Sigillum Typographi, ad angulos Evangelistarum Symbola repraesentans. Ad calcem: Gedruckt zu Augspurg durch Hans Schönsperger. Cum figg. Sign. 8. Panz. l. 20.*